

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 2018

RA Auto- og Industrielakering ApS

Industriparken 17
4100 Ringsted

CVR nr. 28849613

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Dirigent

René Andersen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar-31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RA Auto- og Industrilakering ApS
Industriparken 17
4100 Ringsted

Telefon: 2343 0521

CVR-nr.: 28849613
Stiftelsesdato: 1. januar 2005
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Andersen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Tinggade
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. maj 2019, på selskabets adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er industrilakering og aktiviteter
i tilknytning hertil.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve autolakerer-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 1.291.372.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2019 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar-31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	3.137.818	1.888.077
1. Personaleomkostninger	-1.660.973	-1.303.742
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-168.154	-113.887
Resultat før finansielle poster	1.308.691	470.448
Øvrige finansielle omkostninger	-17.319	-14.873
Ordinært resultat før skat	1.291.372	455.575
Skat af årets resultat	-288.259	-102.895
ÅRETS RESULTAT	1.003.113	352.680
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.003.113	352.680
Disponeret i alt	1.003.113	352.680

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.075.019	242.873
Materielle anlægsaktiver i alt	1.075.019	242.873
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	68.250	68.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	68.250	68.250
Anlægsaktiver i alt	1.143.269	311.123
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	166.384	117.562
Varebeholdninger i alt	166.384	117.562
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.332.157	964.910
Skatteaktiv	0	11.160
Andre tilgodehavender	8.885	17.789
Periodeafgrænsningsposter	8.000	0
Tilgodehavender i alt	1.349.042	993.859
Likvide beholdninger	693.711	690.931
Likvide beholdninger i alt	693.711	690.931
Omsætningsaktiver i alt	2.209.137	1.802.352
AKTIVER I ALT	3.352.406	2.113.475

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.240.092	1.236.979
Egenkapital i alt	2.365.092	1.361.979
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	23.011	0
Hensatte forpligtelser i alt	23.011	0
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.820	24.727
Selskabsskat	328.798	101.710
Anden gæld	355.685	625.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	964.303	751.496
Gældsforpligtelser i alt	964.303	751.496
PASSIVER I ALT	3.352.406	2.113.475

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Ejerforhold

Noter

	2018	2017		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	4		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler		
2. Materielle anlægsaktiver				
Anskaffelsessum:				
Anskaffelsessum, primo	1.233.710	91.062		
Tilgang	1.050.300	0		
Afgang	-150.000	0		
Anskaffelsessum, ultimo	2.134.010	91.062		
Akkumulerede af- og nedskrivninger:				
Af- og nedskrivninger, primo	-990.837	-91.062		
Korrektion afhændede	25.000	0		
Årets af- og nedskrivninger	-93.154	0		
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.058.991	-91.062		
Bogført værdi, ultimo	1.075.019	0		
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt	
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	1.236.978	1.361.978	
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.003.114	1.003.114	
Egenkapital, ultimo	125.000	2.240.092	2.365.092	

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

René Andersen
Egemosevej 19
4174 Jystrup
